

یک‌شنبه ۲۴ اسفند ۱۳۹۹ • ۳۰ رجب ۱۴۴۲ • ۱۴ مارس ۲۰۲۱

اخبار

قیمت انواع آجیل و خشکبار عید در میادین میوه و تره بار

قیمت انواع آجیل و خشکبار عید در میادین میوه و تره بار (+ نرخنامه)همزمان با آغاز آخرین هفته سال ۹۹، قیمت انواع آجیل و خشکبار ویژه عید نوروز در میادین میوه و تره بار تهران اعلام شد.

در نرخنامه جدید این سازمان که قیمت ۸۵ قلم آجیل و خشکبار در آن اعلام شده است، کیفیت بالای محصولات و رعایت دقیق قیمت‌های تعیین شده در غرفه‌های عرضه آجیل و خشکبار مورد تأکید قرار گرفته است.

براساس این نرخنامه، قیمت برخی اقلام پرمصرف آجیل و خشکبار به شرح زیر اعلام شده است.

۱- بادام زمینی غلاف‌دار هر کیلوگرم ۴۵ هزار تومان
۲- بادام‌منقأ پوست‌کاذبی هر کیلوگرم ۱۵۲ هزار تومان
۳- پسته احمدآقایی هر کیلوگرم ۱۸۹ هزار تومان
۴- پسته اکبری هر کیلوگرم ۲۱۰ هزار تومان
۵- پسته فندق‌ی هر کیلوگرم ۱۷۳ هزار تومان
۶- پسته کله قوچی هر کیلوگرم ۱۹۵ هزار تومان
۷- تخمه جاپانی ممتاز هر کیلوگرم ۴۵ هزار تومان
۸- تخمه کنودی درشت‌ مروی هر کیلوگرم ۹۹ هزار تومان
۹- فندق با پوست‌درشت هر کیلوگرم ۱۳۳ هزار تومان
۱۰- گردو با پوست‌کاذبی هر کیلوگرم ۱۱۰ هزار تومان
۱۱- مغز بادام هر کیلوگرم ۱۹۸ هزار تومان
۱۲- مغز بادام زمینی ممتاز هر کیلوگرم ۷۷ هزار تومان
۱۳- مغز گردودی دو پرسفید هر کیلوگرم ۲۱۸ هزار تومان
۱۴- نخودچی دو آتیشه‌درشت هر کیلوگرم ۴۲ هزار تومان

مخالفت وزارت جهاد کشاورزی با واردات سیب و پرتقال

معاون امور باغبانی وزارت جهاد کشاورزی در نامه ای به یکی دیگر از معاونین این وزارتخانه با اشاره به اینکه وزارت جهاد کشاورزی با واردات سیب و پرتقال مخالف است، گفت: واردات موز، انبه، آناناس و نارگیل در تهرات با صادرات سیب صورت گیرد.

در متن نامه محمد مهدی برومندى به امید گیلانپور-معاون توسعه صنایع تبدیلی و کسب‌وکارهای کشاورزی آمده است، پیرو مذاکره انجام شده در خصوص واردات انواع میوه، همانطور که مستحضرد براساس نامه شماره ۰۲۰۳۴۴۹۰۰۰ تاریخ ۱۰ دی ۱۳۹۹ مقام عالی وزارت، مقرر است واردات موز در ازای صادرات سیب با رعایت قوانین و مقررات مربوطه صورت گیرد، لذا واردات چهار میوه (انبه، آناناس، نارگیل، موز) با توجه به حجم و میزان تولید آن در کشور و لزوم نظارت بر واردات بلامانع بوده و پیشنهاد گردیده که در تهرات با صادرات سیب قرار گیرد، ضمناً اعلام میدارد این معاونت به منظور صیانت از تولیدات داخلی، با واردات سایر میوه‌ها از جمله سیب و پرتقال مخالف می‌باشد و در شرایط کنونی با توجه به پایان فصل برداشت نارنگی در کشور، واردات نارنگی وفق قوانین مربوطه تا سقف پنج هزار تن صرفاً از بازارچه‌های مزی سیستان و بلوچستان توسط ساکنین همان منطقه بلامانع می‌باشد.مرااتب برای استحصال و اقدام مقتضی ابلاغ می‌گردد.

آخرین وضعیت طرح های انتقال آب تهران

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای تهران در خصوص آخرین وضعیت طرح های انتقال آب استان تهران توضیح داد و گفت: انتقال آب سد لار به تهران به مجوز زیست محیطی اخذ می کند.

یوسف رضایور با اشاره به آخرین وضعیت طرح انتقال آب سد لار به تهران اظهار کرد: ۲۸ کیلومتر تونل برای این طرح در نظر گرفته شده که به زودی مجوز زیست محیطی اخذ می کند اما با توجه به اینکه منابع مالی محدود است، بهره برداری از این طرح ۱۵ سال طول می کشد اما با اجرای این طرح ۱۶۰ میلیون متر مکعب آب می توانیم منتقل کنیم که نیاز شرق تهران جبران می شود.

وی افزود: انتقال آب از سد طالقان به تهران و البرز نیز امسال ردیف مالی گرفته است و با استفاده از این طرح در آینده می توانیم مانور بیشتری از غرب تهران برای تامین آب کلانشهر داشته باشیم.

وی با بیان اینکه سیاست گذاران باید به افزایش جمعیت شهر تهران توجه داشته باشند و خط قرمزهایی را برای افزایش جمعیت شهری در نظر بگیرند تصریح کرد: اگر این اتفاق نیفتد در آینده دور دچار مشکل می شویم.

وی با اشاره به طرح های عمرانی صورت گرفته در سال جاری گفت: تصفیه خانه ششم را بعد از نزدیک ۲۰ سال وارد مدار بهره برداری کردیم که به طور مستقیم می توانیم آب را از سد امیرکبیر به منطقه ۲۲ منتقل کنیم که ۱۰ برابر کیفیت آب بهتر می شود.

به گفته وی علاوه بر این توسط بخش خصوصی آبرسانی از سد ماملو به صنایع پایین دست صورت گرفت و توانستیم ۱۶۵ کیلومتر خط آبرسانی را اجرا کنیم و در هفته اول دی ماه آب را به شهرک رساندیم.

وی با بیان اینکه سد نمودر در فیروزکوه نیز عملیاتش کاملاً به اتمام رسیده است و برنامه ریزی شده که آخر فروردین یا نیمه اول اردیبهشت سال آینده افتتاح سد را داشته باشیم، البته یک مشکل در این سد داریم آن هم این است که یک روستا داخل مخزن سد می شود و روستاییان می گویند که علاوه بر پول می بایست اسکان مناسب با زیرساخت های لازم را برای ما تامین کند که باید ابتدا این شرایط مهیا شود اما از نظر خود به فعالیت ها انجام شده و می توانیم بهره برداری اولیه را انجام دهیم اما آبگیری نهایی منوط به تخلیه روستا است.

وی با بیان اینکه این طرح حدود ۱۸ سال است که در دست اجرا قرار دارد گفت: سد نمودر جزو معدود سدهایی است که شبکه آن زودتر از سد ساخته شده است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر استمرار افزایش توزیع روغن در بازار تا پایان ماه مبارک افروز، استفاده از سامانه جامع تجارت در شبکه توزیع مرغ را در تنظیم بازار مرغ موثر و کمک‌کننده است.

جلسه ستاد تنظیم بازار صبح امروز ۲۳ اسفند به ریاست معاون اول رئیس جمهور و با حضور وزاری صمت و جهاد کشاورزی، معاونین این وزارتخانه و دیگر مسئولان مربوطه به میزبانی وزرات صمت برگزار شد.

علیرضا رزم حسینی در این جلسه با اشاره به هماهنگی خوب ایجاد شده بین دستگاهای مرتبط، و با استناد به گزارشات سازمان‌ها و بخش‌های ذریبط در وزارت صمت گفت: ۲ قلم کالای سبب و پرتقال به عنوان کالاهای پرمصرف این ایام مورد نظر وزارت صمت بود که خوشبختانه با اقدامات صورت گرفته در این زمینه، شرایط عرضه این دو قلم کالا در بازار هم از نظر کیفیت و هم قیمت، شرایط مطلوبی است.

قیمت‌گذاری تنها برای کالاهای دریافت‌کننده یارانه دولتی است

وزیر صنعت، معدن و تجارت، با تأکید بر

وزیر راه گفت: عملکرد بنادر کشور در صادرات و واردات کالاهای

بخصوص کالاهای اساسی در سال جاری قابل قبول بود و امیدواریم

سال آینده جهش بیشتری در این بخش داشته باشیم.

محمد اسلامی در حاشیه اجلاس سالانه مدیران سازمان بنادر که امروز به صورت ویدئو کنفرانسی برگزار شد افزود: در سال جاری علاوه بر شیوع ویروس کرونا شاهد سخت‌ترین تحریم‌های تروریستی و ظالمانه علیه کشورمان بودیم، اما همچنان چرخ تولید و تجارت کشور برقرار بوده است.

وی اضافه کرد: در سال ۲۰۲۰ عملکرد متوسط بنادر دنیا بیش

از ۵/۹ درصد کاهش را نشان می‌داد درحالیکه این رقم در بنادر ایران به ۱۹ درصد رسید که با توجه به مشکلات ناشی از تحریم‌ها رقم قابل قبولی است.

وزیر راه و شهرسازی گفت: در ۱۴ سال گذشته به نرخ ثابت، سالانه ۳۰ هزار میلیارد تومان توسط دولت و بخش خصوصی در بنادر کشور سرمایه گذاری شده است که عمده آن از سال ۹۵ به بعد بوده است و این امر نشان می‌دهد جریان تجارت و اقتصاد کشور درک

مرغ را ممنوع کرده‌اند. در روزهای اخیر، مدیرکل دفتر صادرات گمرک ایران، ممنوعیت صادرات گوشت مرغ را به کلیه گمرکات اجرایی کشور ابلاغ کرده است. این درحالی است که به موجب مصوبه ستاد تنظیم بازار در آبان‌ماه، صادرات گوشت مرغ تا اطلاع ثانوی ممنوع اعلام شد و مشخص نیست این ابلاغیه جدید در شرایطی که پیش از این نیز ممنوعیت‌ها وجود داشت با چه هدفی نهایی شده است.

احمدرضا فرشچیان، رئیس کمیسیون کشاورزی و صنایع تبدیلی اتاق تهران در این رابطه گفته: باید این پرسش را خطاب به اعضای ستاد تنظیم بازار و سایر متولیان امر مطرح کرد که آیا شب عید بالای آسمانی بوده است که ناگهان نازل شده؟ یا سیاست‌گذاران نمی دانستند که شب عید در راه است؟ فرارسیدن این ایام نظیر نوروز یا ماه مبارک رمضان که اتفاقی غیرمنتظره نیست. به هر حال در فرصت کافی باید برای تامین ارااق و میوه مورد تقاضا در این ایام برنامه‌ریزی صورت گیرد.

بنابراین، جای سؤال است که چرا تصمیمات برای تامین بازار داخل، درست در دقیقه ۹۰ اتخاذ شده و بازرگانان را دچار مشکل می‌کند. در این رابطه صادرکنندگان معتقدند که از آنان از قبل با صرف هزینه و زمان، اقدام به بازاریابی کرده و برای ارسال کالاهای صادراتی خود تعهد ایجاد کرده‌اند. حال‌آنکه به محض تغییر شرایط بازار داخل، صادرات این محصول ممنوع شده و صادرکننده مشتری خود را از دست می‌دهد و البته یافتن مشتری جدید نیز زمان‌بر خواهد بود.

فرشچیان افزود: البته، مقصود این نیست که کالایی نظیر مرغ به هر قیمتی صادر شود و مردم با کسری این کالا مواجه شوند اما تصمیم‌گیری و از زمانی که قیمت مرغ افزایش یافت، صادرات این محصول ممنوع شد و در شرایطی که چند ماه از اعلام این ممنوعیت می‌گذرد، بار دیگر صادرات یکی دیگر از بازارهایی که در ماه‌های گذشته با مشکلات و محدودیت‌های جدی مواجه بوده و افزایش مداوم قیمت‌ها در آن شرایط را برای صادرکنندگان و تولیدکنندگان دشوار کرده، بازار مرغ است. هرچند نهاده‌های طیور همچنان در فهرست دریافت ارز دولتی ۴۲۰۰ تومانی قرار دارند اما قیمت مرغ از چند ماه قبل روند افزایشی پیدا کرده و امروز به بالاترین سطح خود رسیده است تا جایی که بسیاری از مردم برای خرید مرغ دولتی در صف می‌ایستند.

از زمانی که قیمت مرغ افزایش یافت، صادرات این محصول ممنوع شد و در شرایطی که چند ماه از اعلام این ممنوعیت می‌گذرد، بار دیگر صادرات

تسهیلات ۵۰میلیون تومانی برای خرید فرش دستباف

رئیس مرکز ملی فرش ایران اعلام کرد که فروش اقساطی فرش دستباف از سال ۱۴۰۰ شروع خواهد شد و هر خانواده ایرانی با حمایت صندوق کار آفرینی امید با حداکثر دریافت ۵۰ میلیون تسهیلات می‌تواند فرش دستباف خریداری کند.

تفاهم نامه سه جانبه صندوق کارآفرینی امید، مرکز ملی فرش ایران و بخش خصوصی برای توسعه اشتغال پایدار و حمایت از بازار فرش دستباف ایران امضا شد. این تفاهم نامه بین رئیس مرکز ملی فرش و مدیر عامل صندوق کار آفرینی امید با حضور محمد امید معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری امضا شد.

رافع - رئیس مرکز ملی فرش ایران - در حاشیه این مراسم گفت: فروش اقساطی فرش دستباف از سال ۱۴۰۰ شروع خواهد شد و هر خانواده ایرانی با حمایت صندوق کار آفرینی امید با حداکثر دریافت ۵۰ میلیون تومان تسهیلات می‌تواند فرش دستباف خریداری کنند. وی افزود: اگر هر خانواده ایرانی یک فرش دستباف خریداری کند بیش از یک میلیون اشتغال جدید ایجاد می‌شود که این حمایت از تولید داخلی و قالیبافان کشور خواهد بود.

این مقام مسئول با اشاره به این که ۸۰ درصد قالیبافان ساکن روستاها، مناطق محروم و مرزی کشور هستند گفت: خرید داخلی فرش دستباف

روزنامه‌صبح ایران

استخبارات

وزیر صمت: توزیع میوه‌های نوروزی از ۲۵ اسفندماه

تنظیم بازار مرغ با استفاده از سامانه جامع تجارت



اینکه وزارت صمت تنها مسئول تنظیم بازار کالاهایی است که یارانه از دولت دریافت می‌کنند، گفت: طبق قانون، وزارت صمت تنها مسئول قیمت گذاری کالاهایی است که از یارانه دولتی برای تامین و تولید استفاده می‌کنند و با توجه به حساسیت بازار شب عید، مانند سنوات گذشته

وزیر راه و شهرسازی:

عملکرد بنادر کشور در تامین کالاهای اساسی قابل قبول بود

درستی از سرمایه گذاری در بنادر دارد.

اسلامی افزود: ظرفیت بنادر کشور هم اکنون به ۲۸۵ میلیون

تن رسیده است و تا ۵ سال آینده این ظرفیت به ۵۰۰ میلیون تن

خواهد رسید.

وی با اشاره به نقش راه آهن در حمل کالاهای اساسی از بندر

امام خمینی گفت: نقش راه آهن که پیشتر از حمل کالاهای اساسی ۳ درصد بود در سال جاری به ۱۱ درصد رسید و امیدواریم این سهم از طریق اتصال به مراکز بار افزایش یابد. اسلامی افزود: توسعه بنادر از طریق اتصال پس زمینه‌ها آغاز شده و سیلوهای مکانیزه زیادی در بنادر در حال ساخت است و کالاهای اساسی بدون دخالت انسان و بصورت مکانیزه به داخل سیلوه‌ها منتقل شده و از آنجا به داخل کامیون‌ها رفته و به مراکز مصرف ارسال خواهد شد که گام بزرگی در جهت سلامت و امنیت غذایی مردم است.

وزیر راه و شهرسازی ساماندهی حمل بار در بنادر را یکی دیگر

از اقدامات موثر در سال جاری دانست و گفت: پیشتر راننده دو تا سه هفته در بندر معطل می‌ماند تا بار بگیرد که این امر مفاسد زیادی

برنامه‌ریزی برای تامین این اقلام، نباید یک شبه باشد. به هر حال سیاستگذار می‌داند که شب عید با ماه مبارک رمضان در راه بوده و تقاضا در این ایام افزایش می‌یابد، بنابراین باید از قبل در مورد



دربرداشت و همیشه مجموعه حمل و نقلی کشور از آن شاکی بود، اما اسمال سامانه توزیع بار در بنادر سیستمی شده و کامیون‌هایی که به بنادر جنوبی وارد می‌شوند با یک پیامک نوبت و نوع کالا و مقصد و صاحب کالا را می‌شناسند و ظرف مدت ۲۴ ساعت بار خود را تحویل گرفته و از بندر خارج می‌شوند.

صادرات مرغ دو بار ممنوع شد؛ مورد عجیب صادرات سیب!

آن برنامه‌ریزی صورت گیرد یا دست‌کم از قبل به صادرکنندگان اطلاع داده شود که صادرات این کالاها در این فصول از سال ممنوع است تا تکلیف آنها روشن باشد.

۳

شماره ۳۱۶۸

بانک

رئیس کل بانک مرکزی:

اقتصاد کشور از رکود خارج شد

رئیس کل بانک مرکزی از رشد اقتصادی مثبت در سه ماهه سوم سال جاری و خروج اقتصاد کشور از رکود خبر داد.

عبدالنصر همتی، رئیس کل بانک‌مرکزی در یادداشتی اینستاگرامی اعلام کرد: بر اساس گزارش اداره حساب‌های اقتصادی بانک مرکزی رشد اقتصادی کشور، که از فصل دوم سال جاری مثبت شده بود، در سه ماهه سوم سال نیز مثبت بوده است.

رشد مثبت ۳.۹ درصدی با نفت و مثبت ۲.۹ درصدی بدون نفت در سه ماهه سوم سال ثبت شده است.

بنابراین اقتصاد در دو فصل متوالی دوم و سوم سال ۱۳۹۹ رشد مثبت داشت. لذا امروز با اطمینان می‌توان از گذر اقتصاد ایران از دوره سخت تحریم و رکود ناشی از آن و ورود به دوره رشد مجدد اقتصادی خبر داد.

با توجه به تداوم تحریم حداکثری علیه ایران و شیوع کرونا، که موجب رکود و رشد منفی شدید در بسیاری کشورها شده است، رشد حاصل مهم و حاصل اجرای اقتصاد مقاومتی و نمداجهش تولید در شرایط تحریم است.

جزئیات رشد بخش‌های مختلف اقتصادی کشور اوایل هفته پیش رو اعلام خواهد شد.

این اتفاق خوب نتیجه مقاومت مردم، قدرت انعطاف اقتصاد ایران در مقابل شوک‌های وارده به آن است و امیدوارم فصل‌های آینده نیز رشد اقتصاد تداوم پیدا کند.

نحوه فعالیت بانک‌ها در تعطیلات

پایانی سال و نوروز

نحوه فعالیت بانک‌ها و موسسات اعتباری کشور در روزهای پایانی امسال و ایام نوروز اعلام شد.

در نامه کانون بانک‌های خصوصی و موسسات اعتباری به مدیران عامل بانک‌های خصوصی و موسسات اعتباری آمده است: روز پنج شنبه مورخ ۲۸/۱۲/۱۳۹۹ آخرین روز فعالیت بانک‌ها و موسسات اعتباری و اولین روز فعالیت بانک‌ها نیز در سال آینده روز پنج شنبه مورخ ۵/۱/۱۴۰۰ است.

همچنین، بانک‌ها و موسسات اعتباری می‌توانند در ایام تعطیل به تشخیص مدیریت هر بانک اقدام به افتتاح بعضی شعب به صورت کشیک کرده به نحوی که در هر یک از شهرها به میزان حداقل تعداد شعب و جهت امور دریافت و پرداخت و ایجاد تسهیلات به منظور بهره برداری آسان از خدمات الکترونیکی فعالیت کنند.

علاوه براین، شعبی که بدین منظور در ایام تعطیل فعال اعتباری شده، باید ایام و ساعات فعالیت خود را قبلاً به نزدیکترین پلیس محلی (کلانتری‌ها) کتبا اعلام کنند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱۴۷۷۸-۰۴۵۶-۳۱۰۴۵۶-۱۳۹۹۶ مورخ ۲۲-۱۰-۱۳۹۹ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه علی اکبر یمنینی افشهندی فرزند شعیان به شماره ملی ۲۰۹۲۱۵۴۸۸ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای آحادنی به مساحت ۱۲۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۴- اصلی واقع در قریه بل گردن بخش سه ثبت ساری- لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله روز ۱۵ آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میبایزند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م- الق: ۲۰۳۰-۱۹۹۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۲-۰۹-۱۳۹۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۴-۱۲-۱۳۹۹ حسن یوسفی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی مفقودی

برگ سبز، سندکیمیائی و کارت شناسایی خودرو سواری سمند مدل ۱۳۹۱ به شماره انتظامی ۸۸ ایران ۷۱۷ و ۸۸ شماره موتور ۰۸۴۴۵-۱۴۷۷۸۰۰ شماره شاسی NAACJ۱JCXC۴۱۱۹۰۴۸ متعلق به مریم خضر ساختگر مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

آگهی مفقودی

دفترچه راکتور کشوروزی ITM تپ ۴۵۴-۴۷۵ مدل ۱۳۹۶ ، سوخت گازوئیل به رنگ قرمز-روغنی ، به شماره موتور JMT۴۸۱W۲۱۲۱۲۰۰ به شماره شاسی ۰۱۹۷۰-NHKTAD۰۳CHES-۱۹۷۰ به شماره پلاک ۲۷-ک۷۸۵ ایران ۱۷ بنام سلیمان داتا باخکلوگلو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ماکو

آگهی مفقودی

سند مالکیت (برگ سبز) خودروی سواری پژوپارس XU۷ مدل ۱۳۹۴ ، به شماره موتور ۰۱۲۲۰-۶۱۲-۱۳۹۹ و به شماره شاسی NAAM۱۲۱CA۰FR۵۷۰۶۲۸ و به شماره پلاک ۲۷-۵۹۷۹۷ ایران ۲۷ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر

آگهی مفقودی

فاکتور فروش خودرو ارسران PU۱OHVCNGبه رنگ سفید صدفی روغنی ، مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور ۰۲۲۸۹۳-۱۱۸۵۰۰۰ به شماره شاسی NAAB۶۶PXE۷G۷۵۶۸۲۰۰ به شماره پلاک ۱۱-۶۲۲ ایران ۳۷ نام امید ولی نژاد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ماکو

مفقودی

کل مدارک شامل برگ سبز برگ کمیاتی کارت خودرو فاکتورفروش کارخانه سواری پژو ۴۰۵جی ال ایکس مدل ۱۳۸۵ به شماره موتور ۰۰۷۲۰۰-۱۳۴۸۵۰۰ شاسی ۱۳۲۲۱۰۹۶ به شماره پلاک ۲۷-۹۷۲ص ۱۲۹ ایران ۲۰ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شاهیسنز

« آگهی فقدان سند مالکیت »

سند مالکیت ششدانگ پلاک ۰ فرعی از ۳۷۵۵ اصلی واقع در بخش ۱۳ ارومیه در صفحات ۲۴۰ جلد ۵۵ به نام اداره اوقاف و امور خیریه ثبت صادر و تسلیم گردیده است مفقود نموده است و ملک مزبور دربرج شرط نبوده و برابر سند شماره ۰ دفتر خزد - رهن می باشد و برابر سند شماره ۰ دفتر نارومیه به ۰ انتقال یافته و سند مالکیت پس از آن مفقود گردیده لذا در اجرای تبصره یک الحاقی ماده ۱۲۰ این نامه ثبت مراتب اعلام تا هر کسی مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ آخرین نوبت این آگهی بمدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماینددر صورت سیری شدن مدت مقرر وعدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت اعلنتی صادر خواهد شد. تاریخ انتشار: ۹۹/۱۲/۲۴

رونوشت جهت ارسال به ستاد اجرایی فرمان امام (ره) حسن جلیل زاده اصل سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ ارومیه از طرف

جرافی

برگ سبز و کارت خودروی سواری پژوGLX XU۷ به رنگ تفره ای متالیک مدل ۱۳۹۱ به شماره موتور۰۲۲۳۲۳۴-۱۴۴۹۰ به شماره شاسی NAAM۰۱CA۱CE۲۱۹۴۵ شماره پلاک ۴۹ ایران ۲۲۲ص ۱۶ بنام نگار تقوی نیا مفقود و از درجه اعتبار ساقط میبایند.

یاسوج